[image: image1.emf]

Совет Староильдеряковского сельского поселения

______________________________________________________________________                     РЕШЕНИЕ
№ 94                                                                                                    от   16.06.2025 года

О назначении выборов депутатов

Совета Староильдеряковского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

пятого созыва

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6,
частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан,
статьей  12 Устава муниципального образования «Староильдеряковское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва на 14 сентября 2025 года.

2.  Разместить настоящее решение  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru., опубликовать в газете «Сельская новь» и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru)  не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель  Совета,
Глава Староильдеряковского
сельского поселения                                                            С.М. Маклаков
Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай муниципаль районы муниципаль беремлеге ИСКЕ

          ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ

   Сч. №40204810000000230012  к\сч.30101810000000000805  ИНН-1603000718 БИК 049205805  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  ОАО «Ак Барс» Банк  р.п.Аксубаево ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30